[1] Quando homo recedit de civitate Chiaci et vadit per ponentem decem giornatas, invenit provinciam de Caracham; et est mastra civitas regni et vocatur Caracham. [2] Gentes illius provincie sunt omnes ydolatre, et sunt sub Mangno Kaam; et rex istius provincie est filius Mangni Kaam et vocatur Cogacui. [3] In ista provincia invenitur aurum de paliola in flumine, et super montana invenitur magis grossum quam de paliola; ipsi dant unum sagium de auro pro sex de argento. [4] Item ibi non capiunt pro uxoribus virgines, sicut dixi vobis superius. [5] Et in ista provincia non inveniuntur iste porcellane, ymo veniunt de Yndia. [6] Et in ista provincia nascitur mangnus coluber et mangni serpentes, qui sunt ita massimi quod omnes qui viderent mirarentur; et sunt valde orribiles ad videndum, quia sunt longi decem passus et grossi decem palmis: et isti sunt maximi. [7] Et habent prope caput duas gambas, et non habent pedes, salvo quod habent unam unguam factam sicut habet leo; posticus sive secessus est multum magnus, nasus eius est magnus sicut unus panis, os ita magnum est quod deglutiret unum hominem totum simul; dentes habet maximos, et est ita ferum quod non est homo nec bestia que non timeret eum. [8] Et adhuc sunt ibi minores, idest de octo passibus et de sex. [9] Modus autem capiendi eos est iste: quia ipsi morantur de die sub terra in suis cavernis propter magnum callorem qui est ibi, et de nocte exiunt ad pascendum, et capiunt omnes bestias quas possunt habere, et vadunt ad bibendum ad flumen et lacum et ad fontes; et sunt ita magni et ita grossi quod, quando vadunt ad bibendum sive ad comedendum vel pascendum, faciunt in arena unde vadunt talem foveam quod videtur quod inde transiverit una magna veges. [10] Venientes autem qui volunt eum capere, vident viam unde transivit de nocte, et faciunt unum pallum de ligno grossum et fortem, et in illo pallum fingunt unum pallum de açagio factum sicut est unus rasiarius, et cooperiunt eum sablone; et de istis talibus pallis faciunt multos. [11] Et quando colluber venit per istum locum et percutit se in isto ferro, percutit sic fortiter quod sinditur ab uno latere ad aliud et usque ad umbelicum, ita quod statim moritur; et accipiunt eum statim. [12] Et trahunt sibi fel et vendunt eum multum carum, quia est optima medicina ad morsum cannis rabidi, dando sibi bibere unum pondus unius denarii, et statim liberatur; et quando domina non potest parere, datur sibi ad bibendum de illo felle et statim parit; item valet ad nascencias, quia si ponatur istud fel statim liberatur homo; et propter ista istud fel est valde carum in partibus illis. [13] Caro autem venditur, quia est valde bona ad comedendum. [14] Et iste serpens intrat in speluncas leonum et ursorum et comedit eorum filios, si potest eos habere. [15] In ista contracta sunt maximi equi, et multi vadunt in Yndiam; et incidunt ei duos vel tres nervos de cauda, ut non percutiat hominem cum cauda quando equitat, quia consueverunt facere rem valde turpem. [16] Ipsi equitant sicut faciunt galici, cum staffis longhis, et habent maças turchiescas et coracias habent de corio bufalino, et habent balistas et tosicant omnes sagitas. [17] Et habent tallem consuetudinem, quod ante quam Magnus Kaam ibi dominaretur, si contingisset quod aliquis hospitaretur in eorum domo qui esset graciosus et pulcer et sapiens, occidebant eum cum veneno vel cum alia re; et istud non faciebant propter monetam neque propter aliquod odium quod haberent contra eum, sed dicebant quod tota sapientia illius et gratia remanebat in domo eorum. [18] Et postquam Magnus Kaam conquistavit eam, quod sunt modo triginta quinque anni, non fecerunt nec